
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte

4 12 3 1

28

0
8
12
20

25 3
10
13
22

26 3
10
15
22

28 6
11
17
25

Auszeit

17:18
22:23

Ende
16:55

B  Schwerin I R

I II III IV V VI Punkte

3 16 13 19

267

2:9

╳
5
13
22

26 1
8
15
24

2
9
18
24

3
12
19
25

Auszeit

19:21
24:24

S
A
T
Z

2

Start
16:58

B  Schwerin I S

I II III IV V VI Punkte

7 3 19 16

1613

12:19

0
7
12

1
9
13

3
10
15

5
11
16

Auszeit

3:8
12:17

Ende
17:15

A  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte

1 4 12 3

25

╳
8
11
18

25 1
8
12
19

3
9
15
21

6
10
15
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w | 08.12.2024 | 3. VR LM | Rostock
Frauen

B  Schweriner SC I vs. SC Neubrandenburg A

Spiel 18 08.12.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock
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B  Schwerin I 5/12

3 Volk, Mila X

7 Lawrenz, Joke X
13 Jürgens, Juliane X
16 Holter, Nayla X
19 Karberg, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Neubrandenburg 4/12

1 Wille, Sarah X

3 Mahnke, Marie X
4 Neuthe, Nike X

12 Grühn, Lara X

A  Libero

A  Offizielle

T Klosz, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Schwerin I
Neubrandenburg

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 26 1 415 28 1 0 2
2 1 0 16 2 17 25 1 0 0

3

4 2 0 42 432 53 2 0 2
Start: 10:00 Ende: 17:15 Dauer: 7:15

Sieger: SC Neubrandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 noberat, dieter 1

2 dyrba, elisabeth 2

Schr. wüstemann, scarlett
Assist. stanke, elena
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