

U14w | 08.12.2024 | 3. VR LM | Rostock

Frauen

B Schweriner SC I vs. SC Neubrandenburg A

Spiel 18

08.12.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



_	Aufschlagfolge		S		art :00	A۱	Neubra	anden	burg	s		de :55	(B) Sch	werin	I	R
			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	ľΤ	4	12	3	1				3	16	13	19			
ufstellung		Spielernr.	Į <u>.</u>							128		7					26
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand Z]		2:9						
Ш																	
	1. 5.		1	0 25 8		3 28) 10	6 11			Auszeit	<u>X</u> 20	1 o	20	3 12			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		12 20	13	15	17 25			17:18 22:23			18 24	19 25			19:21 24:24

S	Sta 16	art :58	(B) Sch	werin	I	S	En 17	de :15	A۱	Neubra	anden	burg	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	3	19	16				1	4	12	3			
_				13			16							25
Z				12:19										
2	0 7	1 0	3 10	5 11			Auszeit	X 25	1 ຊ	3	6 10			Auszeit
_	, 12	13	15	(16)			3:8	11	12	15	15			
)			12:17	18	19	21	22			

Г		ufschlagfolge	S A	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
stellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	Ţ																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

\sim		/12		Neubrandenburg 4/						
3	Volk, Mila	Х	1	Wille, Sarah	Х					
7	C Lawrenz, Joke	Х	3	Mahnke, Marie	Χ					
	Jürgens, Juliane	Х		© Neuthe, Nike	Χ					
	Holter, Nayla	Х	12	Grühn, Lara	Χ					
19	Karberg, Emma	Χ	lack	Libero						
ⅎ	Libero	A Offizielle								
(B)	Offizielle		Т	Klosz, Sebastian						

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

				Ergeb	nisse						
	B) Sc	hwe	rin I	Neubrandenburg (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	26	1	415	28	1	0	2		
2	1	0	16	2	17	25	1	0	0		
				3							
4			42		432						
St	art	: 10	0:00	Ende:	: 17:15 Dauer: 7:1						
Sie	qe	r: S	C Ne	eubrar	idenbu	ırq			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	noberat, dieter		1			
2	dyrba, elisabeth		2			
			Schr.	wüstemann, scarlett		

Assist. stanke, elena